Avenida Universitária, 750 - Ed. Diamond Center - Salas 810,811,812,813 - Bairro: Fátima CEP: 64049-494 - Teresina-PI
CNPJ: 21.310.708/0001-19 - Fone: (86) 3216.6030  Site: www.crefito14.org.br / Email: crefito14@crefito14.org.br

PORTARIA Nº 33/2021, de 20 de maio de 2021.

Dispõe sobre a convocação de reunião para

deliberação da Diretoria do CREFITO-14

acerca de processos administrativos e ético

disciplinares.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

da 14ª Região – CREFITO–14, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 6.316/75 e

tendo em vista o preconizado pelo Regimento Interno do referido Conselho;

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a Diretoria do CREFITO-14 para reunião de deliberação no dia 28 de

maio de 2021, às 13h30min, a acontecer na sede deste CREFITO-14, com o fito de dar

apreciação e manifestação da Diretoria do Regional acerca dos processos administrativos

nº 49/2021, 58/2021, 70/2021, 71/2021, 72/2021, 73/2021, 74/2021, 75/2021, 76/2021,

79/2021, 78/2021, 80/2021, 81/2021, 82/2021, 83/2021, 84/2021, 86/2021, 87/2021,

88/2021 e 91/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor em 20/05/2021.

_________________________________________

Dr. RODRIGO AMORIM OLIVEIRA NUNES

Presidente do CREFITO-14

http://www.crefito14.org.br/
mailto:crefito14@crefito14.org.br